חודש מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר, שלא
יעבור עבירה של החזקת סמים לצריכה עצמית או כלים.

18. הסם יושמד.

19. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ו' כסלו תשע"ט, 14 נובמבר 2018, בנוכחות הצדדים.